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Leiekontrakt for bil / traktor / henger	

Leietaker:
	Navn/Firmanavn:
	
	

	Organisasjonsnr
	
	

	Kontaktperson
	
	

	Adresse:
	
	

	Postnr:
	
	Sted:
	

	Sjåfør
	
	

	Fødselsdato:
	
	Førerkortklasse:
	

	Telefon:
	
	Mail
	 



Leieforholdet går fra dato ___/___-202__ til dato ___/___-202__

	Objekt
	Reg.nr
	Merknad/antall døgn
	Pris

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	





	Leiesum
	
	
	

	MVA
	
	25 %
	

	Totalt
	
	
	


OBS! Leieobjekter står på forskjellige adresser.

Kunder uten kredittavtale må betale med kort ved avhenting av bil/henger.

Ved skader plikter leietaker og informere utleier og betale for kostnader ved skader.




Underskrift (Leietakeren godtar betingelsene og vilkårene i denne leiekontrakt)

Sted/dato

__________________,___/___ - 20___


_______________________________	_______________________________
Leietager	Erik Sommer AS	
	Stempel/underskrift
Betingelser

ALDER
Minimumsalder for å leie bil er 23 år, og man må ha hatt gyldig førerkort sammenhengende i minst 2 år. Unntak kan gjøres der organisasjoner/bedrifter leier bilen og har yngre sjåfører. Dette må eventuelt avtales på forhånd. 
 
BETALING
Kunder uten kredittavtale må betale kontant (kort) ved avhenting av bil/henger. All deponering skjer ved at vi reserverer leiebeløpet pluss 2000 kr.
 
AVBESTILLINGSGEBYR
Alle bestillinger er bindene. Avbestilling må skje minimum 96 timer før leieforholdet starter for å unngå gebyr. Avbestillingsgebyr er 50% av leien for aktuell biltype/henger/maskin. 
Bobil har avbestillling innen 3 uker før leieforholdet starter.

SELVRISIKODEKNING
Våre utleiepriser inkluderer forsikring. Alle leieforhold har egenandel ved skade, i de tilfeller det viser seg å være leietakers skyld. 
Alt skal være forsvarlig sikret mot innbrudd/tyveri. Manglende sikring av kjøretøy vil medføre fullt erstatningsansvar for leietaker dersom ikke forsikring vil dekke (regress).

EGENANDEL
Ligger fra 8 000-25 000 kr.

HENTING / LEVERING
All henting skal skje etter avtale i bedriftens åpningstider. Leieforholdet går fra 20.00 til 20.00 og gjelder 24 timer frem pr døgn.
Ved forsinket levering blir det fakturert kr 300 eks mva pr time for hestebil, 100 for hengere. Ved over 5 timer for sen levering faktureres det for 1 døgn ekstra. 
Ved forsinket levering plikter leietager å informere om dette på forhånd.
Det er ikke tillatt å hente/levere utenfor bedriftens åpningstider uten skriftlig avtale.

LEIEPERIODE
Med leieperiode menes den skriftlig avtalte perioden som er avtalt pr epost og som står i kontrakten som gjelder. Skal det leies utover denne perioden må leietager først avklare dette med utleier. Er det ikke mulig må leieobjektet leveres innenfor avtalt tid. 
Blir dette ikke overholdt og utleier taper utleie, evt må leie inn tilsvarende objekt fra 3. part, må da leietageren dekke dette i sin helhet, 1000 kr eks mva i administrasjonsgebyr og tillegget for den ekstra leieperiodens varighet.

BOMVEIER/AUTOPASS
Bompasseringer belastes etterskuddsvis. Faktureringsgebyr 350 kr.
Ved feilpassering tilkommer et gebyr i tillegg til passeringsprisen. 
 
DRIVSTOFF
Kjøretøy/maskin utleveres med full tank og skal levers tilbake med full tank. Ved manglende drivstoff fylling blir det etterfakturert antall liter x 17,00 eks mva.

PARKERINGSGEBYR/ANDRE GEBYRER
Dersom De blir ilagt gebyr for feilparkering, fart el.l. må denne betales omgående. Vær spesielt oppmerksom på de mange private parkeringsplasser som ofte krever betaling hele døgnet. NB! Manglende betaling av parkeringsgebyr vil medføre et krav mot Dem personlig. Gebyr, samt tilleggsgebyr, kan øke med flere hundre kroner.

RENGJØRING
Objektet skal være klart til bruk, det skal rengjøres og fylles drivstoff, ren flis etc. Utvendig vask hvis kjøretøyet har blitt tilgriset. Manglende rengjøring etterfaktureres med kr 800 eks mva/time. Min 2 timer.
Malingsflekker etc på lift skal fjernes. Tildekkes instruksjoner må disse byttes, dette blir fakturert leietager.


Diverse
Skader som blir påført under leietiden, skal erstattes i sin helhet av leietaker. 
Ved uttrykning for reparasjon etc vil det bli fakturert min kr 1600 eks mva om det er leietagers feil. 
Alle skader/uhell skal rapporteres omgående til utleier.
Ingen leietager har lov å utbedre skader/feil selv uten skriftlig avtale med utleier. Dette gjelder også etterfylling olje etc.
Hengere skal ikke lagres med brekk, selv ikke over natten (bruk klossene som følger med)
Etter at henger er rygget, skal den kjøres min. 1 m frem (for at ikke bremsene skal henge på/fryse fast)
Meld fra om evt mangler før avreise.
Hengeren/bilen skal ikke overlastes eller på annen måte brukes utover det den er bygget for.
Utleier er ikke ansvarlig for uforsiktig/uriktig bruk.


 LEIEPRISER
	Hengere
	Døgn
	Helg
	Uke
	Måned

	Hestehenger
	500.- 
	1 000.-
	1 600.-
	4 000.- 

	Varehenger
	250.-
	500.-
	1 000.-
	2 000.-

	Maskin-/biltransporthenger
	500.-
	700.-
	1 400.-
	2 500.-



	Biler pr døgn
	100 km*
	200 km
	 Pr km tillegg
	 2 døgn/helg

	Hestebil Klasse B, 3500 kg
	1 000.-
	1 500.-
	4.-
	4 000.-

	Bobil, Swift Toscana 794EB
	
	
	
	8 000.-

	*Maks 5 timer

	
	
	
	

	Traktorer/lift/etc
	Døgn
	Helg
	Uke
	Måned

	Minitraktor
	700.-
	1 400.-
	2 000.-
	2 500.-


	Lift, Dino 130XT

	1 250.-
	2 000.-
	4 500.-
	Ppf

	Lift, Dino 210XT

	2 000.-
	4 000.-
	6 500.-
	Ppf

	Kvistkutter, Forst ST6D

	1 250.-
	2 500.-
	4 000.-
	Ppf

	Stubbefres Vermeer SC252 
	1 250.-
	2 500.-
	4 000.-
	Ppf

	
	
	
	
	

	Minigraver Kubota KX019-4
	1 250.-
	2 500.-
	6 000.-
	Ppf



Alle priser er inkl. mva. 
Denne kontrakt er ikke gyldig uten stempel og underskrift.
Printes ut i 2 eks, leietager beholder 1 kopi.		Gyldig pr 01/09-2021
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